
    

 
 

     

АДМИНИСТРАЦИЯ   

Ирбейского района Красноярского края 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
          

27.04. 2015  с. Ирбейское          № 346-пг 
 

 

О нормативе  рыночной стоимости 1 квадратного метра общей площади жилья 

для расчета размера субсидий на приобретение жилья при реализации Закона 

Красноярского края от 25.03.2010 № 10-4487 «О порядке обеспечения жильем 

отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, 

нуждающихся в улучшении жилищных условий» на  2 квартал 2015 года 
     

 

В связи с необходимостью расчета размера субсидий на приобретение 

жилья, на основании статьи 7 Закона Красноярского края от 25.03.2010            

№ 10-4487 «О порядке обеспечения жильем отдельных категорий ветеранов, 

инвалидов и семей, имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в улучшении 

жилищных условий», руководствуясь статьей 40.1 Устава Ирбейского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Определить норматив  рыночной стоимости 1 квадратного метра общей 

площади жилья для расчета размера субсидий на приобретение жилья при 

реализации Закона Красноярского края от 25.03.2010 № 10-4487 «О порядке 

обеспечения жильем отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, 

имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных условий» 

на 2 квартал 2015 года в размере 39 082 (тридцать девять тысяч восемьдесят 

два) рубля 00 копеек. 

2. Утвердить среднюю рыночную стоимость 1 квадратного метра общей 

площади жилья для расчета размера субсидий на приобретение жилья при 

реализации Закона Красноярского края от 25.03.2010 № 10-4487 «О порядке 

обеспечения жильем отдельных категорий ветеранов, инвалидов и семей, 

имеющих детей-инвалидов, нуждающихся в улучшении жилищных условий» в 

размере 39 082 (тридцать девять тысяч восемьдесят два) рубля 00 копеек. 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования. 
 
 

 

Исполняющий обязанности 

главы администрации района                                                                 Д.Х. Гушану 

 

 

Максимова Ирина Владимировна  

(8-391-74) 30-8-13 


